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Godkendelse af dagsorden 
Tilføjet punkt om udviklingsdagen samt punk om IT indkøb, ellers godkendt 
 
Godkendelse af referat fra sidst 
Godkendt 
 
Ny Alkoholpolitik 
Godkendt. 
Der var en kort snak om hvorvidt den skulle indeholde en solnedgangsklausul, men der var 
enighed om, at den kan tages op til revision når man finder det nødvendigt. 
 

Ny vicevært, herunder snak om viceværtsbolig 
 
Rollen som vicevært: Vi er desværre endnu ikke færdige med et færdigt oplæg, men det der 
arbejdes på det. Vi sigter efter at vi ikke kun beskriver hvilke opgaver, men måske også laver en 
opbavebeskrivelse af en del af tingene, samt får dem sat ind i et årshjul. 
 
Boligen: Efter selvsyn var der ingen i bestyrelsen som var uenige i behovet for modernisering. 
Særligt udtalt er behovet i bad og køkken. Vi afventer en snak med Jørgen fra kommunen så vi 
kan få afklaret en mere præcis snitflade ift. hvem der betaler for hvad. Herefter laver vi et 
budgetudkast til en renoveringsplan. Helt generelt, så prøver vi at tænke i måder hvor vi kan gøre 
brug af genbrugsvarer/brugte enheder, i det omfang det kan lade sig gøre. Der er desuden en hel 
del ledere og klanmedlemmer, som meget gerne vil hjælpe med at lave arbejdet, så det tænker vi 
også ind i planen. 
 

Status på arbejdsgrupper 
Udviklingsdag: Arbejdsgruppen fremlagde drøftelser fra udviklingsdagen, samt hvordan de bliver 
indarbejdet i det daglige spejderarbejde. Erik prøver at lave noget grafisk ift outputtet af dagen. 
IT indkøb: Ca. budget 30.000. Jakob sender det til Fundraising. I fald der ikke kan rejses eksterne 
midler, så genovervejer vi behov og budget. 
Nyt fra GL: Beretning fra Spejdernes Lejr. Generelt en virkelig godt lejr, som viste at gruppen 
fungerer enormt godt sammen. Det har også trukket meget på lederne, og måske særligt 
gruppelederne, så der er ikke sket så meget andet hen over sommeren. Dette er måske et 
opmærksomhedspunkt til næste store lejr. 
 
 
Evt. 
Intet noteret 


